

Ing. Pavel DREVO A NÁBYTOK
 Štefáňská 1559
 955 01 TOPOĽČANY
 IČO : 33129690 IČ DPH : SK1020445459 DIČ : 1020445459
 Peňažný ústav : **SLSP a.s. Topoľčany**
 Číslo účtu : **0260109395/0900**

Faktúra číslo : **4024**
 Konšt.symbol : **0008**
 objednávka :

registr. ŽR Topoľčany ev.č. 828/1992, č.j. Žo 943/1992

Odberateľ : IČO : **00891860**

**STREDNA ODBORNA SKOLA DREVÁRSKA
 PILSKA 7**

955 01 **TOPOĽČANY**

Príjemca :
dtto

Sredna odborná škola drevárska Pilska 7 Topoľčany	
Dátum: <i>17.6.2011</i>	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Konečný príjemca : **DETTO**

Spôsob dopravy : **vozidlo dodávateľa TO 679 AF**

Organizačná jednotka vyskladnenia :
Stummerova ul.
955 01 Topoľčany

Dátum splatnosti faktúry : **29.06.2011**
 Forma úhrady : **prevodný príkaz**
 Dátum vyhotovenia faktúry : **15.06.2011**
 Dátum dodania tovaru : **15.06.2011**
 Dátum dodania služby : **15.06.2011**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR	zľava [%]
Prac.doska CHRBTOVINA 6/	20	4,1000 meter	21,31	87,37	5,0
Profil.koncovka hnedá P,L 118	20	1 par	0,35	0,35	12,0
uchyt skla na dvierka	20	1,00 100 ks	0,53	0,53	12,0
Skrutky konfirmat 7x50 bez krytu	20	100 ks	0,04	4,00	12,0
Hr.p.ABS ceresna 504 22x0,5 bez lep.	20	16,0000 meter	0,24	3,84	12,0
Hr.p.ABS ceresna 504 22x2 bez lep.	20	40,0000 meter	0,68	27,20	12,0
Kizak okruhly	20	10 ks	0,24	2,40	12,0
Kovanie FAST kolajnica L-50	20	5,0000 meter	1,33	6,65	12,0
Kovanie FAST koliečko dolné 50 kg	20	4 ks	1,15	4,60	12,0
Kovanie FAST koliečko horné 50 kg	20	4 ks	0,83	3,32	12,0
ROLL multy omega koliečko horne loži	20	4 ks	2,07	8,28	12,0
ROL spodne koliecko RAMA	20	4 ks	2,40	9,60	12,0
ROL medzidver.doraz 6,7x1200	20	5,0000 meter	0,44	2,20	12,0
ROL koncovy doraz 4,8x400, 6,9x600	20	10,0000 meter	0,30	3,00	12,0
ROLL horna kolajnica 2 m OMEGA/sampa	20	1 ks	9,10	9,10	12,0
ROLL multy omega kolaj spodna 2m SAM	20	1 ks	5,30	5,30	12,0
ROLL lista predelovacia na sklo uzsi	20	6,0000 meter	4,88	29,28	12,0
Kov.LUNIT S madlo TREND 2,70bm	20	7 ks	5,67	39,69	10,0
DVD surový 2,8mm 1.tr. 1,22x2,75	20	83,8750 m2	1,21	101,49	12,0
Zaves NK 604 + podl. naložený	20	300 ks	0,23	69,00	15,0
Spojovací trojuholník ROL maly-rozne	20	200 ks	0,03	6,00	12,0
Podperka 5,5 Ni	20	500 ks	0,02	10,00	12,0
Spojovací srob M 4x30	20	100 ks	0,11	11,00	12,0
Skrutky konfirmat 7x50 bez krytu	20	1 500 ks	0,04	60,00	12,0
Ruzica pod tyc biela	20	26 ks	0,06	1,56	12,0
Krytka na šroby samolepiaca	20	100 ks	0,03	3,00	12,0
kizak nastrelovaci plochý obdlžnik	20	200 ks	0,03	6,00	12,0
DTDl buk bavar 6711/18 AKCIA Bučina	20	417,3120 m2	5,66	2 361,99	12,0
Hr.p.ABS ceresna 504 22x0,5 bez lep.	20	10,0000 meter	0,24	2,40	12,0
ROLL klips do dolnej kolajnic montaz	20	6 ks	0,18	1,08	12,0
Doprava cestna IVECO TO 679 AF	20			3,60	

FAKTURA

strana : 2

pokračovanie faktúry 4024

načenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR	zľava [%]
-----------------	---------	----------	------------------------	-------------	-----------

Doprava cestna IVECO TO 679 AF

20

3,60

Základ dane (20%) : 2 406,19 EUR

Fakturovaná čiastka

2 887,43

DPH (20%) : 481,24 EUR

t.j. 86 986,72 Sk (konverzný kurz 30,1260)

Boľa Vám poskytnutá zľava , ktorá činí 50,80 EUR.

Faktúra je zároveň zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom o piatobných podmienkach. Za každý deň omeškania fakturujeme úroky 0,1% z celkovej ceny uvedenej na faktúre.

PRÍLOHA : dodací list 4024

PREVZAL :

PAVEL KORAN
Koran Pavel DREVO A NABÝTOK
obchod s drevom a nábytkom
Inovecká 1559
955 01 TOPOLCANY
Inovecká 1559, 955 01 TOPOLCANY
0815/324 224